TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº 2024.03.21.01

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2024.03.21.01

Aos vinte e sete dias do mês de março de dois mil e vinte e quatro, após constatada
a  regularidade  dos  atos  procedimentais,  EDILENE  MARIA  DE  AQUINO  SOUSA,
ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a)  Fundo Municipal de Educacao, HOMOLOGA a
presente Dispensa Eletrônica de Licitação, para que produza seus efeitos legais e
jurídicos.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 43.852.317/0001-69 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA HUMANA - IPAH

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1

ERVIÇOS TECNICOS
PROFISSIONAIS
ESPECIALIZADO NA
AREA DE
OFTALMOLOGIA A
SEREM PRESTADOS NA
REALIZAÇÃO E PRÉ-
AVALIAÇÃO,
CONSULTAS E EXAMES

NÃO POSSUI 1.0 SRV 48.333,33 45.000,00 45.000,00

Total............................R$ 45.000,00

Homologado para INSTITUTO DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA HUMANA - IPAH inscrita no CNPJ/MF
Nº 43.852.317/0001-69, pelo melhor valor de R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais), em 27/03/2024.

EDILENE MARIA DE AQUINO SOUSA
ORDENADOR(A) DE DESPESAS